


2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

验马表

时间：2023/09/15 14:00 金伯乐马术学府
顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 芯片号 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

1 200 Dafne 席子高 柏骏骑术会 956000002232524 115CM √

2 201 kiano 吴雨宸 T 柏骏骑术会 276020000463502 115CM √

3 202 狙击手 敖宇航 T 柏骏骑术会 981100004191441 115CM √

4 203 米萝 古寻绎 T 柏骏骑术会 528210002901526 90CM √

5 204 瓦力Hitot 古寻绎 柏骏骑术会 250259806218455 60CM √

6 205 小Q 吴沛恩 T 柏骏骑术会 900201911561135 90CM √

7 206 小公主 敖宇彬 柏骏骑术会 900255000431978 60CM √

8 207 伊卡
郭一行 T 柏骏骑术会

528210002432756
60CM

√
郭一行 柏骏骑术会 90CM

9 208 从林之花 郑子桐 T 柏骏骑术会 985111001174274 60CM √

10 209 霸王 何玥霏 北京牧驰马术运动发展有限公司 800010000110138 90CM √

11 210 帝姬 何玥霏T 北京牧驰马术运动发展有限公司 900020190704755 115CM √

12 211 小钢炮
吴思凝 广西骏琦体育文化有限公司

156188810702001
60CM

√
吴思凝 广西骏琦体育文化有限公司 90CM

13 212 邕城之星
吴思凝 广西骏琦体育文化有限公司

276020000110302
60CM

√
吴思凝 广西骏琦体育文化有限公司 90CM

14 213 BACATO 许诗颖 T 金伯乐马术 276098102202627 90CM √

15 214 Bella 梁凯欣 T 金伯乐马术 276020000174144 115CM √

16 215 Browny 陈楚涵 金伯乐马术 528210002644587 90CM √

17 216 Darina 关雯桦 T 金伯乐马术 276094500129185 90CM √

18 217 ELLOT WV 姚丞展 金伯乐马术 528210002423026 115CM √

19 218 FreestyleVanDeWithoeve 潘天意 金伯乐马术 981100000677881 90CM √

20 220 Juicy Boy 胡恩潼 金伯乐马术 056098100246536 90CM √

21 221 Kansas
姚沁和 金伯乐马术

900215003837810
60CM

√
姚沁和 金伯乐马术 90CM

22 222 Marco 李粒多 T 金伯乐马术 981100002450468 90CM √

23 223 Maximums Jump Z 关莹梓 金伯乐马术 528210004345491 90CM √

24 224 Ms X 达布西力特 T 金伯乐马术 276020000065652 115CM √

25 225 NIKITA 潘玮 金伯乐马术 981100002975848 90CM √

26 226 VeronicaDeLazerouZ 潘天意 T 金伯乐马术 250258500108513 115CM √

27 227 阿丽塔
彭棋祺 T 金伯乐马术

528210004148385
90CM

√
彭棋祺 金伯乐马术 115CM

28 228 安达 叶潜 T 金伯乐马术 900115001161607 60CM √

29 229 奥林匹亚 刘馨忆 金伯乐马术 967000009720052 115CM √

30 230 奥伊
李粒多 金伯乐马术

276020000255902
90CM

√
李粒多 金伯乐马术 115CM

31 231 宝妹 王伟力 T 金伯乐马术 528210004338419 115CM √

32 232 比尔 胡恩潼 T 金伯乐马术 985121004881099 60CM √

33 233 波妞 郑紫穜 金伯乐马术 528210004452345 60CM √

34 234 博士哥 关莹梓 T 金伯乐马术 372100400019678 60CM √

35 235 纯纯50 郭婉仪 金伯乐马术 985125000050589 60CM √

36 236 大黑 何竣宇T 金伯乐马术 900111809008171 115CM √

37 237 菲凡 彭菲儿 T 金伯乐马术 953010002617827 60CM √

38 238 菲飞 彭菲儿 金伯乐马术 515001115668206 60CM √

39 239 肥妹 刘馨忆 T 金伯乐马术 528210002702318 115CM √

40 240 国骝 潘玮 T 金伯乐马术 900156999024376 60CM √



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

验马表

时间：2023/09/15 14:00 金伯乐马术学府
顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 芯片号 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

41 241 好宝宝 林珅涵 金伯乐马术 981100004114849 90CM √

42 242 好可爱 林珅涵 T 金伯乐马术 528210004665560 90CM √

43 243 黑巧克力 姚沁和 T 金伯乐马术 528210002764959 60CM √

44 244 虎睛 PICASSOP 胡雨童 T 金伯乐马术 967000009208818 60CM √

45 245 慧云 姚丞展 T 金伯乐马术 372141404772751 90CM √

46 246 佳骅Mia 王梓斌  T 金伯乐马术 900113001671004 60CM √

47 247 金翼 唐雅辰 金伯乐马术 000201700000024 60CM √

48 248 力加 姚丞展 金伯乐马术 985141000605131 90CM √

49 249 流星
唐雅辰 T 金伯乐马术

900115001161612
60CM

√
唐雅辰 金伯乐马术 90CM

50 250 麦拖 王舒旖 金伯乐马术 900215003781317 60CM √

51 251 梅宝 姚沁娴 T 金伯乐马术 967000009542214 115CM √

52 252 青公马 王炜尧 金伯乐马术 276020000173318 60CM √

53 253 青稞 胡雨童 金伯乐马术 900156999024139 60CM √

54 254 青妞
达布西力特 金伯乐马术

528210004459028
90CM

√
达布西力特 金伯乐马术 115CM

55 255 上海青 郭婉仪 T 金伯乐马术 528210000834332 90CM √

56 258 希伯图斯 宋楚玥 T 金伯乐马术 528210002004158 90CM √

57 259 小磁铁 王伟力 金伯乐马术 276020000374617 90CM √

58 260 小笼包 关莹梓 金伯乐马术 528210002383754 90CM √

59 261 小五 王斯傲 T 金伯乐马术 528210004305004 115CM √

60 262 小元宝 姚沁娴 金伯乐马术 985141000605167 90CM √

61 263 秀秀 郑欣宁 金伯乐马术 991003002019106 90CM √

62 264 雪樱 陈楚涵 T 金伯乐马术 900250000126095 90CM √

63 265 云樱 彭棋祺 金伯乐马术 981100002308027 90CM √

64 266 Hannah 冯绍桓 T 千为骑士国际马术俱乐部 900215005217716 60CM √

65 267 INKA玲珑
翁一铭 千为骑士国际马术俱乐部

528210002876056
90CM

√ √ √
杨益玮 T 千为骑士国际马术俱乐部 115CM

66 268 德芙 李尔堃  T 千为骑士国际马术俱乐部 900115002534831 90CM √

67 269 南风 李尔堃 千为骑士国际马术俱乐部 900115002535316 90CM √

68 270 千羽 陈锦東 T 千为骑士国际马术俱乐部 900115002535317 60CM √

69 271 青豆 冯绍桓 千为骑士国际马术俱乐部 900115002535318 60CM √

70 272 青龙
刘俊逸 T 千为骑士国际马术俱乐部

990000005930829
115CM

√
刘俊逸 千为骑士国际马术俱乐部 90CM

71 273 喜之郎 翁一铭  T 千为骑士国际马术俱乐部 900255000035706 90CM √

72 274 一哥
周允姿 千为骑士国际马术俱乐部

900215003179403
60CM

√
周允姿 千为骑士国际马术俱乐部 90CM



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍60cm级别（第一场）

团体赛/个人预赛 出场顺序
开始时间：2024/06/01 08:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 胡雨童 T 244 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 金伯乐三只吗喽队

2 王梓斌 T 246 佳骅Mia 金伯乐马术 金伯乐对对队

3 冯绍桓 T 266 Hannah 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏一队

4 胡恩潼 T 232 比尔 金伯乐马术 金伯乐风雨无组

5 陈锦東 T 270 千羽 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏队

6 姚沁和 T 243 黑巧克力 金伯乐马术 金伯乐暴躁小分队

7 唐雅辰 T 249 流星 金伯乐马术 金伯乐对不队

8 关莹梓 T 234 博士哥 金伯乐马术 金伯乐怼怼队

9 郭一行 T 207 伊卡 柏骏骑术会 柏骏小吴战队

10 吴思凝 212 邕城之星 广西骏琦体育文化有限公司

11 郑子桐 T 208 从林之花 柏骏骑术会 惠州柏骏骑术会

12 潘玮 T 240 国骝 金伯乐马术 牧驰金伯乐队

13 叶潜 T 228 安达 金伯乐马术 金伯乐什么都队

14 彭菲儿 T 237 菲凡 金伯乐马术 金伯乐深藏blue队

15 郑紫穜 233 波妞 金伯乐马术

16 古寻绎 204 瓦力Hio 柏骏骑术会

17 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部

18 王炜尧 252 青公马 金伯乐马术

19 郭婉仪 235 纯纯50 金伯乐马术

20 敖宇彬 206 小公主 柏骏骑术会

21 王舒旖 250 麦拖 金伯乐马术

22 胡雨童 253 青稞 金伯乐马术

23 冯绍桓 271 青豆 千为骑士国际马术俱乐部

24 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术

25 唐雅辰 247 金翼 金伯乐马术

26 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司

27 彭菲儿 238 菲飞 金伯乐马术



325M/分钟

400M

74S

148S



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍60cm级别（第一场）

个人预赛 成绩公告
开始时间：2024/06/01 08:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时差

1 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司 0 0 71.78 0 2.22 

2 关莹梓 234 博士哥 金伯乐马术 0 0 71.06 0 2.94 

3 彭菲儿 237 菲凡 金伯乐马术 0 0 70.54 0 3.46 

4 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会 0 0 69.93 0 4.07 

5 姚沁和 243 黑巧克力 金伯乐马术 0 0 68.11 0 5.89 

6 郭婉仪 235 纯纯50 金伯乐马术 0 0 67.77 0 6.23 

7 胡雨童 244 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 0 0 67.21 0 6.79 

8 郑紫穜 233 波妞 金伯乐马术 0 0 66.82 0 7.18 

9 彭菲儿 238 菲飞 金伯乐马术 0 0 65.86 0 8.14 

10 胡雨童 253 青稞 金伯乐马术 0 0 65.52 0 8.48 

11 潘玮 240 国骝 金伯乐马术 0 0 61.54 0 12.46 

12 王梓斌 246 佳骅Mia 金伯乐马术 0 1 74.10 1 0.10 

13 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术 0 1 74.63 1 0.63 

14 古寻绎 204 瓦力Hio 柏骏骑术会 0 3 76.27 3 2.27 

15 王炜尧 252 青公马 金伯乐马术 4 0 72.03 4 1.97 

16 敖宇彬 206 小公主 柏骏骑术会 0 7 80.76 7 6.76 

17 王舒旖 250 麦拖 金伯乐马术 8 0 69.87 8 4.13 

18 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部 8 0 69.25 8 4.75 

19 陈锦東 270 千羽 千为骑士国际马术俱乐部 4 4 77.21 8 3.21 

20 郑子桐 208 从林之花 柏骏骑术会 4 6 79.14 10 5.14 

21 唐雅辰 247 金翼 金伯乐马术 4 7 80.18 11 6.18 

22 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术 4 10 83.74 14 9.74 

23 冯绍桓 266 Hannah 千为骑士国际马术俱乐部 0 14 87.87 14 13.87 

24 叶潜 228 安达 金伯乐马术 8 9 82.21 17 8.21 

- 胡恩潼 232 比尔 金伯乐马术 - - - EL -

- 吴思凝 212 邕城之星 广西骏琦体育文化有限公司 - - - EL -

- 冯绍桓 271 青豆 千为骑士国际马术俱乐部 - - - EL -



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍90cm级别（第一场）

团体赛/个人预赛 出场顺序
开始时间：2024/06/01 10:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 林珅涵 T 242 好可爱 金伯乐马术 金伯乐三只吗喽队

2 李粒多 T 222 Marco 金伯乐马术 金伯乐对对队

3 李尔堃 T 268 德芙 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏一队

4 陈楚涵 T 264 雪樱 金伯乐马术 金伯乐风雨无组

5 翁一铭 T 273 喜之郎 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏队

6 彭棋祺 T 227 阿丽塔 金伯乐马术 金伯乐暴躁小分队

7 关雯桦 T 216 Darina 金伯乐马术 金伯乐对不队

8 许诗颖 T 213 BACATO 金伯乐马术 金伯乐怼怼队

9 吴沛恩 T 205 小Q 柏骏骑术会 柏骏小吴战队

10 古寻绎 T 203 米萝 柏骏骑术会 惠州柏骏骑术会

11 郭婉仪 T 255 上海青 金伯乐马术 牧驰金伯乐队

12 姚丞展 T 245 慧云 金伯乐马术 金伯乐什么都队

13 宋楚玥 T 258 希伯图斯 金伯乐马术 金伯乐深藏blue队

14 吴思凝 212 邕城之星 广西骏琦体育文化有限公司

15 关莹梓 223 Maximums Jump Z 金伯乐马术

16 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部

17 何玥霏 209 霸王 北京牧驰马术运动发展有限公司

18 潘玮 225 NIKITA 金伯乐马术

19 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会

20 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术

21 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术

22 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部

23 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术

24 郑欣宁 263 秀秀 金伯乐马术

25 潘天意 218 FreestyleVanDeWihoeve 金伯乐马术

26 王伟力 259 小磁铁 金伯乐马术

27 姚沁娴 262 小元宝 金伯乐马术

28 胡恩潼 220 Juicy Boy 金伯乐马术

29 林珅涵 241 好宝宝 金伯乐马术

30 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术

31 李尔堃 269 南风 千为骑士国际马术俱乐部

32 陈楚涵 215 Browny 金伯乐马术

33 翁一铭 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部

34 彭棋祺 265 云樱 金伯乐马术

35 姚丞展 248 力加 金伯乐马术

36 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司

37 关莹梓 260 小笼包 金伯乐马术



325M/分钟

250M

47S/47S

94S/94S



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍90cm级别（第一场）

个人预赛 成绩公告
开始时间：2024/06/01 10:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段 两段

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 林珅涵 242 好可爱 金伯乐马术 0 0 38.33 0 0 0 34.44 0 0

2 李粒多 222 Marco 金伯乐马术 0 0 37.00 0 0 0 34.61 0 0

3 翁一铭 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 33.56 0 0 0 34.70 0 0

4 林珅涵 241 好宝宝 金伯乐马术 0 0 39.96 0 0 0 36.42 0 0

5 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术 0 0 37.58 0 0 0 36.77 0 0

6 姚丞展 245 慧云 金伯乐马术 0 0 40.10 0 0 0 37.22 0 0

7 吴沛恩 205 小Q 柏骏骑术会 0 0 42.93 0 0 0 38.28 0 0

8 郭婉仪 255 上海青 金伯乐马术 0 0 44.74 0 0 0 38.67 0 0

9 潘天意 金伯乐马218 FreestyleVanDeWithoeve 术 0 0 40.68 0 0 0 39.05 0 0

10 胡恩潼 220 Juicy Boy 金伯乐马术 0 0 41.03 0 0 0 39.74 0 0

11 姚沁娴 262 小元宝 金伯乐马术 0 0 44.40 0 0 0 40.10 0 0

12 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术 0 0 43.45 0 0 0 40.24 0 0

13 宋楚玥 258 希伯图斯 金伯乐马术 0 0 41.39 0 0 0 43.87 0 0

14 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术 0 0 45.20 0 0 0 44.75 0 0

15 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 38.78 0 4 0 37.09 4 4

16 陈楚涵 264 雪樱 金伯乐马术 4 0 40.96 4 0 0 38.94 0 4

17 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术 4 0 44.17 4 0 0 43.69 0 4

18 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会 0 0 42.99 0 4 0 44.71 4 4

19 李尔堃 269 南风 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 40.03 0 4 0 46.61 4 4

20 古寻绎 203 米萝 柏骏骑术会 4 3 49.14 7 0 0 34.75 0 7

21 姚丞展 248 力加 金伯乐马术 0 6 52.13 6 0 1 47.65 1 7

22 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司 4 0 38.20 4 4 0 38.70 4 8

23 王伟力 259 小磁铁 金伯乐马术 4 0 42.43 4 4 0 39.50 4 8

24 关莹梓 260 小笼包 金伯乐马术 4 0 42.32 4 4 0 41.56 4 8

25 陈楚涵 215 Browny 金伯乐马术 8 0 39.88 8 4 0 38.83 4 12

26 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术 12 8 54.10 20 0 0 46.26 0 20

27 郑欣宁 263 秀秀 金伯乐马术 8 9 55.10 17 4 0 46.99 4 21

28 何玥霏 209 霸王 北京牧驰马术运动发展有限公司 16 11 57.25 27 0 1 47.80 1 28

29 潘玮 225 NIKITA 金伯乐马术 4 0 41.99 4 12 19 65.85 31 35

- 李尔堃 268 德芙 千为骑士国际马术俱乐部 4 8 54.88 12 - - - EL -

- 关雯桦 216 Darina 金伯乐马术 4 0 45.07 4 - - - EL -

- 许诗颖 213 BACATO 金伯乐马术 0 0 43.96 0 - - - EL -

- 吴思凝 212 邕城之星 广西骏琦体育文化有限公司 4 0 37.22 4 - - - EL -

- 关莹梓 223 Maximums Jump Z 金伯乐马术 4 5 51.20 9 - - - EL -

- 翁一铭 273 喜之郎 千为骑士国际马术俱乐部 - - - - - - - EL -

- 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部 - - - - - - - EL -

- 彭棋祺 265 云樱 金伯乐马术 - - - - - - - EL -



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍115cm级别（第一场）

团体赛/个人预赛 出场顺序
开始时间：2024/06/01 14:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 王斯傲 T 261 小五 金伯乐马术 金伯乐三只吗喽队

2 姚沁娴 T 251 梅宝 金伯乐马术 金伯乐对对队

3 杨益玮 T 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏一队

4 刘馨忆 T 239 肥妹 金伯乐马术 金伯乐风雨无组

5 刘俊逸 T 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部 千为宇宏队

6 达布西力特 T 224 Ms X 金伯乐马术 金伯乐暴躁小分队

7 潘天意 T 226 VeronicaDeLazerouZ 金伯乐马术 金伯乐对不队

8 王伟力 T 231 宝妹 金伯乐马术 金伯乐怼怼队

9 吴雨宸 T 201 kiano 柏骏骑术会 柏骏小吴战队

10 敖宇航 T 202 狙击手 柏骏骑术会 惠州柏骏骑术会

11 何玥霏 T 210 帝姬 北京牧驰马术运动发展有限公司 牧驰金伯乐队

12 何竣宇 T 236 大黑 金伯乐马术 金伯乐什么都队

13 梁凯欣 T 214 Bella 金伯乐马术 金伯乐深藏blue队

14 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术

15 席子高 200 Dafne 柏骏骑术会

16 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术

17 姚丞展 217 ELLO WV 金伯乐马术

18 刘馨忆 229 奥林匹亚 金伯乐马术

19 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术



350m/分钟

430m

74s

148s



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍115cm级别（第一场）

个人预赛 成绩公告
开始时间：2024/06/01 14:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术 0 0 71.44 0

2 达布西力特 224 Ms X 金伯乐马术 0 0 71.68 0

3 王斯傲 261 小五 金伯乐马术 0 0 73.60 0

4 敖宇航 202 狙击手 柏骏骑术会 0 3 76.76 3

5 潘天意 226 VeronicaDeLazerouZ 金伯乐马术 4 0 67.24 4

6 何竣宇 236 大黑 金伯乐马术 4 0 72.65 4

7 刘馨忆 239 肥妹 金伯乐马术 4 3 77.00 7

8 梁凯欣 214 Bella 金伯乐马术 0 10 83.93 10

9 何玥霏 210 帝姬 北京牧驰马术运动发展有限公司 8 3 76.41 11

10 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部 12 0 68.06 12

11 王伟力 231 宝妹 金伯乐马术 12 1 74.43 13

12 姚沁娴 251 梅宝 金伯乐马术 0 14 87.50 14

13 刘馨忆 229 奥林匹亚 金伯乐马术 8 20 93.74 28

14 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术 16 16 89.42 32

- 杨益玮 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部 - - - EL

- 吴雨宸 201 kiano 柏骏骑术会 - - - EL

- 席子高 200 Dafne 柏骏骑术会 - - - EL

- 姚丞展 217 ELLO WV 金伯乐马术 - - - EL

- 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术 - - - RT



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
团体赛

成绩公告
开始时间：2024/06/01 08:30 金伯乐马术学府

名次 团队名称 骑手 马号 马名 参赛级别 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 金伯乐三只吗喽队 108.04 0

胡雨童 244 虎睛 PICASSOP 60cm 0 0 67.21# 0

林珅涵 242 好可爱 90cm 0 0 34.44 0

王斯傲 261 小五 115cm 0 0 73.60 0

2 金伯乐暴躁小分队 108.45 0

姚沁和 243 黑巧克力 60cm 0 0 68.11# 0

彭棋祺 227 阿丽塔 90cm 0 0 36.77 0

达布西力特 224 Ms X 115cm 0 0 71.68 0

3 金伯乐深藏blue队 127.80 10

彭菲儿 237 菲凡 60cm 0 0 70.54# 0

宋楚玥 258 希伯图斯 90cm 0 0 43.87 0

梁凯欣 214 Bella 115cm 0 10 83.93 10

4 牧驰金伯乐队 115.08 11

潘玮 240 国骝 60cm 0 0 61.54# 0

郭婉仪 255 上海青 90cm 0 0 38.67 0

何玥霏 210 帝姬 115cm 8 3 76.41 11

5 金伯乐对对队 122.11 15

王梓斌 246 佳骅Mia 60cm 0 1 74.10# 1

李粒多 222 Marco 90cm 0 0 34.61 0

姚沁娴 251 梅宝 115cm 0 14 87.50 14

6 惠州柏骏骑术会 111.51 20

郑子桐 208 从林之花 60cm 4 6 79.14# 10

古寻绎 203 米萝 90cm 4 3 34.75 7

敖宇航 202 狙击手 115cm 0 3 76.76 3

7 金伯乐什么都队 109.87 21

叶潜 228 安达 60cm 8 9 82.21# 17

姚丞展 245 慧云 90cm 0 0 37.22 0

何竣宇 236 大黑 115cm 4 0 72.65 4

*90cm级别行进时间只显示第二段行进时间。



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
团体赛

成绩公告
开始时间：2024/06/01 08:30 金伯乐马术学府

名次 团队名称 骑手 马号 马名 参赛级别 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

8 柏骏小吴战队 - 22

郭一行 207 伊卡 60cm 0 0 69.93# 0

吴沛恩 205 小Q 90cm 0 0 38.28 0

吴雨宸 201 kiano 115cm - - - 22

9 金伯乐怼怼队 - 28

关莹梓 234 博士哥 60cm 0 0 71.06# 0

许诗颖 213 BACAO 90cm - - - 15

王伟力 231 宝妹 115cm 12 1 74.43 13

10 金伯乐对不队 - 33

唐雅辰 249 流星 60cm 4 10 83.74# 14

关雯桦 216 Darina 90cm - - - 15

潘天意 226 VeronicaDeLazerouZ 115cm 4 0 67.24 4

11 千为宇宏队 - 35

陈锦東 270 千羽 60cm 4 4 77.21# 8

翁一铭 273 喜之郎 90cm - - - 15

刘俊逸 272 青龙 115cm 12 0 68.06 12

12 金伯乐风雨无组 115.94 36

胡恩潼 232 比尔 60cm - - - 25

陈楚涵 264 雪樱 90cm 4 0 38.94 4

刘馨忆 239 肥妹 115cm 4 3 77.00 7

13 千为宇宏一队 - 51

冯绍桓 266 Hannah 60cm 0 14 87.87# 14

李尔堃 268 德芙 90cm - - - 15

杨益玮 267 INKA玲珑 115cm - - - 22

*90cm级别行进时间只显示第二段行进时间。



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍60cm级别（第二场）

个人决赛 出场顺序
开始时间：2024/06/02 08:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 叶潜 228 安达 金伯乐马术

2 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术

3 胡雨童 253 青稞 金伯乐马术

4 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术

5 彭菲儿 238 菲飞 金伯乐马术

6 冯绍桓 266 Hannah 千为骑士国际马术俱乐部

7 郑子桐 208 从林之花 柏骏骑术会

8 陈锦東 270 千羽 千为骑士国际马术俱乐部

9 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部

10 王舒旖 250 麦拖 金伯乐马术

11 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司

12 敖宇彬 206 小公主 柏骏骑术会

13 王炜尧 252 青公马 金伯乐马术

14 古寻绎 204 瓦力Hio 柏骏骑术会

15 王梓斌 246 佳骅Mia 金伯乐马术

16 潘玮 240 国骝 金伯乐马术

17 郑紫穜 233 波妞 金伯乐马术

18 唐雅辰 247 金翼 金伯乐马术

19 胡雨童 244 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术

20 郭婉仪 235 纯纯50 金伯乐马术

21 姚沁和 243 黑巧克力 金伯乐马术

22 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会

23 彭菲儿 237 菲凡 金伯乐马术

24 关莹梓 234 博士哥 金伯乐马术



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛
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2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍60cm级别（第二场）

个人决赛 成绩公告
开始时间：2024/06/02 08:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时差 积分

1 郑紫穜 233 波妞 金伯乐马术 0 0 71.92 0 0.08 10

2 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会 0 0 70.88 0 1.12 9

3 彭菲儿 238 菲飞 金伯乐马术 0 0 70.70 0 1.30 8

4 潘玮 240 国骝 金伯乐马术 0 0 70.43 0 1.57 7

5 关莹梓 234 博士哥 金伯乐马术 0 0 69.86 0 2.14 6

6 叶潜 228 安达 金伯乐马术 0 0 69.80 0 2.20 5

7 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术 0 0 69.46 0 2.54 3

8 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术 0 0 69.29 0 2.71 3

9 姚沁和 243 黑巧克力 金伯乐马术 0 0 69.11 0 2.89 2

10 胡雨童 244 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 0 0 68.76 0 3.24 1

11 陈锦東 270 千羽 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 68.12 0 3.88 -

12 胡雨童 253 青稞 金伯乐马术 0 0 68.09 0 3.91 -

13 古寻绎 204 柏骏骑术瓦力Hitot 会 0 1 72.08 1 0.08 -

14 彭菲儿 237 菲凡 金伯乐马术 0 2 73.31 2 1.31 -

15 郭婉仪 235 纯纯50 金伯乐马术 0 2 73.41 2 1.41 -

16 王炜尧 252 青公马 金伯乐马术 0 5 76.01 5 4.01 -

17 王梓斌 246 佳骅Mia 金伯乐马术 0 5 76.10 5 4.10 -

18 唐雅辰 247 金翼 金伯乐马术 0 5 76.80 5 4.80 -

19 郑子桐 208 从林之花 柏骏骑术会 0 7 78.17 7 6.17 -

20 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司 4 6 77.04 10 5.04 -

21 敖宇彬 206 小公主 柏骏骑术会 4 25 96.05 29 24.05 -

22 王舒旖 250 麦拖 金伯乐马术 4 38 109.39 42 37.39 -

23 冯绍桓 266 Hannah 千为骑士国际马术俱乐部 4 52 123.21 56 51.21 -

- 周允姿 274 一哥 千为骑士国际马术俱乐部 - - - EL - -



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍90cm级别（第二场）

个人决赛 出场顺序
开始时间：2024/06/02 10:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 潘玮 225 NIKITA 金伯乐马术

2 陈楚涵 215 Browny 金伯乐马术

3 何玥霏 209 霸王 北京牧驰马术运动发展有限公司

4 郑欣宁 263 秀秀 金伯乐马术

5 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术

6 关莹梓 260 小笼包 金伯乐马术

7 王伟力 259 小磁铁 金伯乐马术

8 林珅涵 241 好宝宝 金伯乐马术

9 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司

10 姚丞展 248 力加 金伯乐马术

11 古寻绎 203 米萝 柏骏骑术会

12 李尔堃 269 南风 千为骑士国际马术俱乐部

13 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会

14 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术

15 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术

16 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部

17 宋楚玥 258 希伯图斯 金伯乐马术

18 陈楚涵 264 雪樱 金伯乐马术

19 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术

20 姚沁娴 262 小元宝 金伯乐马术

21 胡恩潼 220 Juicy Boy 金伯乐马术

22 潘天意 218 FreestyleVanDeWihoeve 金伯乐马术

23 郭婉仪 255 上海青 金伯乐马术

24 吴沛恩 205 小Q 柏骏骑术会

25 林珅涵 242 好可爱 金伯乐马术

26 姚丞展 245 慧云 金伯乐马术

27 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术

28 翁一铭 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部

29 李粒多 222 Marco 金伯乐马术



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛
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2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍90cm级别（第二场）

个人决赛 成绩公告
开始时间：2024/06/02 10:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段 两段

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 林珅涵 242 好可爱 金伯乐马术 0 0 44.89 0 0 0 25.93 0 0 20

2 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术 0 0 44.36 0 0 0 26.25 0 0 15

3 潘天意 金伯乐马218 FreestyleVanDeWithoeve 术 0 0 52.27 0 0 0 27.37 0 0 10

4 古寻绎 203 米萝 柏骏骑术会 0 0 48.76 0 0 0 28.37 0 0 8

5 姚丞展 245 慧云 金伯乐马术 0 0 44.69 0 0 0 29.49 0 0 6

6 林珅涵 241 好宝宝 金伯乐马术 0 0 46.18 0 0 0 31.07 0 0 5

7 胡恩潼 220 Juicy Boy 金伯乐马术 0 0 45.35 0 0 0 31.59 0 0 3

8 陈楚涵 264 雪樱 金伯乐马术 0 0 51.24 0 0 0 33.49 0 0 3

9 姚沁娴 262 小元宝 金伯乐马术 0 0 53.16 0 0 0 35.44 0 0 2

10 宋楚玥 258 希伯图斯 金伯乐马术 0 0 50.97 0 0 0 39.54 0 0 1

11 郭婉仪 255 上海青 金伯乐马术 0 0 50.56 0 4 0 27.01 4 4 -

12 吴沛恩 205 小Q 柏骏骑术会 4 0 45.03 4 0 0 27.97 0 4 -

13 翁一铭 267 INKA玲珑 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 45.91 0 4 0 30.07 4 4 -

14 何玥霏 209 霸王 北京牧驰马术运动发展有限公司 0 0 47.83 0 4 0 32.96 4 4 -

15 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术 0 0 50.93 0 4 0 33.86 4 4 -

16 郭一行 207 伊卡 柏骏骑术会 4 0 49.58 4 0 0 36.18 0 4 -

17 姚沁和 221 Kansas 金伯乐马术 0 0 55.96 0 4 0 38.90 4 4 -

18 达布西力特 254 青妞 金伯乐马术 0 0 51.29 0 4 0 41.68 4 4 -

19 姚丞展 248 力加 金伯乐马术 0 4 59.88 4 0 0 43.23 0 4 -

20 唐雅辰 249 流星 金伯乐马术 0 0 51.13 0 4 3 46.95 7 7 -

21 李粒多 222 Marco 金伯乐马术 0 0 45.51 0 8 0 28.42 8 8 -

22 陈楚涵 215 Browny 金伯乐马术 0 0 49.92 0 8 0 33.12 8 8 -

23 潘玮 225 NIKITA 金伯乐马术 0 0 52.35 0 8 0 37.37 8 8 -

24 李尔堃 269 南风 千为骑士国际马术俱乐部 4 8 63.50 12 4 0 35.35 4 16 -

25 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部 0 0 42.73 0 4 12 55.72 16 16 -

26 郑欣宁 263 秀秀 金伯乐马术 12 28 83.92 40 0 0 38.01 0 40 -

- 关莹梓 260 小笼包 金伯乐马术 - - - - - - - - EL -

- 王伟力 259 小磁铁 金伯乐马术 0 0 46.27 0 - - - - EL -

- 吴思凝 211 小钢炮 广西骏琦体育文化有限公司 8 0 52.65 8 - - - - EL -



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍115cm级别（第二场）

个人决赛 出场顺序
开始时间：2024/06/02 14:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 刘馨忆 229 奥林匹亚 金伯乐马术

2 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术

3 姚沁娴 251 梅宝 金伯乐马术

4 王伟力 231 宝妹 金伯乐马术

5 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部

6 何玥霏 210 帝姬 北京牧驰马术运动发展有限公司

7 梁凯欣 214 Bella 金伯乐马术

8 何竣宇 236 大黑 金伯乐马术

9 潘天意 226 VeronicaDeLazerouZ 金伯乐马术

10 敖宇航 202 狙击手 柏骏骑术会

11 王斯傲 261 小五 金伯乐马术

12 达布西力特 224 Ms X 金伯乐马术

13 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术

14 刘馨忆 239 肥妹 金伯乐马术



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）

青少年场地障碍115cm级别（第二场）

个人决赛 出场顺序（附加赛）
开始时间：2024/06/02 14:30 金伯乐马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 何竣宇 236 大黑 金伯乐马术

2 敖宇航 202 狙击手 柏骏骑术会



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛

路线设计师

附加赛路线：

13-4AB-6-11-8-9

行进速度：350m/分钟

路线长度：280m

允许时间：48s

限制时间：

时间：06月02日14:30 

级别：115cm争时赛

判罚：表A

FEI条款：238.2

高度：115cm

障碍：12道14跳

行进速度：350m/分钟

路线长度：500m

允许时间：86s

限制时间：172s

96s

：

13



2024年中国马术U系列俱乐部杯赛（华南区）
青少年场地障碍115cm级别（第二场）

个人决赛 成绩公告
开始时间：2024/06/02 14:30 金伯乐马术学府

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分
附加赛

积分
罚分 时间

1 何竣宇 236 大黑 金伯乐马术 0 0 77.60 0 0 39.22 30

2 敖宇航 202 狙击手 柏骏骑术会 0 0 82.41 0 0 40.37 25

3 姚沁娴 251 梅宝 金伯乐马术 0 2 87.78 2 20

4 彭棋祺 227 阿丽塔 金伯乐马术 4 0 74.65 4 15

5 刘馨忆 239 肥妹 金伯乐马术 4 1 86.61 5 10

6 刘俊逸 272 青龙 千为骑士国际马术俱乐部 16 0 77.66 16 5

7 达布西力特 224 Ms X 金伯乐马术 16 0 84.50 16 4

8 何玥霏 210 帝姬 北京牧驰马术运动发展有限公司 16 0 85.66 16 4

9 潘天意 226 VeronicaDeLazerouZ 金伯乐马术 20 0 76.41 20 3

10 李粒多 230 奥伊 金伯乐马术 20 3 88.60 23 3

11 王伟力 231 宝妹 金伯乐马术 20 9 94.56 29 2

- 刘馨忆 229 奥林匹亚 金伯乐马术 - - - EL -

- 梁凯欣 214 Bella 金伯乐马术 - - - EL -

- 王斯傲 261 小五 金伯乐马术 - - - EL -


